
UCHWAŁA NR XXII/171/2016
RADY GMINY STARY TARG

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmiany nazwy ulic w miejscowości Stary Targ

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.:Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), Rada Gminy Stary Targ uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę położonej w Starym Targu ul Generała Karola Świerczewskiego, 
będącej drogą publiczną, zaliczoną do kategorii dróg wojewódzkich, na ulicę - Główna.

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust.1, pokrywa sie z przebiegiem osi działki geodezyjnej nr 261/3, nr 
261/4, 261/6, nr 195/2 określony został w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się dotychczasową nazwę położonej w Starym Targu ul. 22  lipca będącej drogą publiczną, 
zaliczoną do kategorii dróg powiatowych, na ulicę- Nowotarska.

§ 4. Przebieg ulicy, o której mowa w ust.1, pokrywa sie z przebiegiem osi działki geodezyjnej nr 261/5, nr 
320 i określony został w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Stary Targ.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Magdalena Wasiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 lutego 2017 r.

Poz. 606



\ "

SIAR

ńn

!

i Ę-{-

Y TARG

Szklc pneblegu ullcy
(zmlana nazrily ullcy
z: Geneftta Karola swierc.ewskieąo
na: Główna)

Uwaga! Ulicę aznacżono kolorenl Ń

G :  t : .

S
a

i

F
t-
fi

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 606



STARY TARG

Szklc pneblegu ullcy
(zmlana nazw ullcy
z: 22 Llpca
na: Nowotarska)

uwaga] U | ]cę oznaczono ko|ore n1 til : :  ź  = '

- d , ^ z a

3
si

E'

R
=

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 606


		2017-02-14T09:28:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




